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Success and Retention 2013/14 through 2017/18
Art (ART)

 Course Success and Retention Annually

Enrollments Success Count Success Rate
Success Rate 

Goal
Success Rate 

Diff Retention Count Retention Rate
Retention Rate 

Goal
Retention Rate 

Diff
2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

603 463 76.8% 70% 6.8% 523 86.7% 84% 2.7%

628 502 79.9% 70% 9.9% 548 87.3% 84% 3.3%

651 520 79.9% 70% 9.9% 585 89.9% 84% 5.9%

517 419 81.0% 70% 11.0% 473 91.5% 84% 7.5%

524 386 73.7% 70% 3.7% 450 85.9% 84% 1.9%

 Course Success and Retention by Semester
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

Fall 2013

Fall 2014

Fall 2015

Fall 2016

Fall 2017

Spring 2014

Spring 2015

Spring 2016

Spring 2017

Spring 2018

296 218 73.6% 254 85.8%

330 262 79.4% 293 88.8%

306 234 76.5% 267 87.3%

286 233 81.5% 267 93.4%

261 185 70.9% 220 84.3%

270 215 79.6% 237 87.8%

265 209 78.9% 224 84.5%

300 248 82.7% 277 92.3%

231 186 80.5% 206 89.2%

233 174 74.7% 200 85.8%
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 Course Success and Retention by Ethnicity

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 American Indian/Alaskan Native

Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2014/2015 Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2015/2016 American Indian/Alaskan Native
Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino

1 1 100.0% 1 100.0%
39 31 79.5% 36 92.3%
18 13 72.2% 15 83.3%
13 5 38.5% 10 76.9%

155 116 74.8% 132 85.2%
92 72 78.3% 82 89.1%
6 3 50.0% 6 100.0%

261 209 80.1% 227 87.0%
18 13 72.2% 14 77.8%

603 463 76.8% 523 86.7%
33 24 72.7% 30 90.9%
24 18 75.0% 20 83.3%
16 12 75.0% 14 87.5%

176 139 79.0% 146 83.0%
103 74 71.8% 91 88.3%

7 5 71.4% 5 71.4%
255 220 86.3% 231 90.6%
14 10 71.4% 11 78.6%

628 502 79.9% 548 87.3%
1 1 100.0% 1 100.0%
36 30 83.3% 32 88.9%
16 10 62.5% 14 87.5%
8 7 87.5% 7 87.5%

 Course Success and Retention by Semester
Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate

Summer 2013

Summer 2014
Summer 2015
Summer 2017

37 30 81.1% 32 86.5%
33 31 93.9% 31 93.9%
45 38 84.4% 41 91.1%
30 27 90.0% 30 100.0%
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 Course Success and Retention by Ethnicity

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2016/2017 Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

2017/2018 Asian
Black - Non-Hispanic
Filipino
Hispanic
Multi Races
Pacific Islander
White Non-Hispanic
Unknown
Totals and Averages

225 170 75.6% 204 90.7%
94 65 69.1% 76 80.9%
11 8 72.7% 10 90.9%

240 214 89.2% 225 93.8%
20 15 75.0% 16 80.0%

651 520 79.9% 585 89.9%
41 34 82.9% 37 90.2%
10 6 60.0% 10 100.0%
12 10 83.3% 11 91.7%

151 106 70.2% 132 87.4%
93 77 82.8% 89 95.7%
5 4 80.0% 5 100.0%

193 171 88.6% 178 92.2%
12 11 91.7% 11 91.7%

517 419 81.0% 473 91.5%
59 49 83.1% 52 88.1%
12 4 33.3% 6 50.0%
9 6 66.7% 7 77.8%

154 101 65.6% 133 86.4%
99 67 67.7% 80 80.8%
5 3 60.0% 5 100.0%

174 146 83.9% 156 89.7%
12 10 83.3% 11 91.7%

524 386 73.7% 450 85.9%
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 Course Success and Retention by Gender

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Female

Male

Unreported

Totals & Averages

2014/2015 Female

Male

Unreported

Totals & Averages

2015/2016 Female

Male

Unreported

Totals & Averages

2016/2017 Female

Male

Unreported

Totals & Averages

2017/2018 Female

Male

Unreported

Totals & Averages

376 297 79.0% 331 88.0%

210 155 73.8% 177 84.3%
17 11 64.7% 15 88.2%

603 463 76.8% 523 86.7%

383 322 84.1% 337 88.0%

231 168 72.7% 198 85.7%
14 12 85.7% 13 92.9%

628 502 79.9% 548 87.3%

377 318 84.4% 340 90.2%

253 187 73.9% 224 88.5%
21 15 71.4% 21 100.0%

651 520 79.9% 585 89.9%

321 274 85.4% 294 91.6%

185 137 74.1% 168 90.8%
11 8 72.7% 11 100.0%

517 419 81.0% 473 91.5%

303 240 79.2% 269 88.8%

208 140 67.3% 172 82.7%
13 6 46.2% 9 69.2%

524 386 73.7% 450 85.9%
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 Course Success and Retention by Age

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Under 18

Age 18-22
Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59
Age 60+

Totals & Averages
2014/2015 Under 18

Age 18-22
Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59
Age 60+

Totals & Averages
2015/2016 Under 18

Age 18-22
Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59
Age 60+

Totals & Averages
2016/2017 Under 18

Age 18-22
Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59
Age 60+

45 39 86.7% 41 91.1%
258 187 72.5% 221 85.7%
105 69 65.7% 83 79.0%
48 42 87.5% 44 91.7%
30 20 66.7% 21 70.0%
29 22 75.9% 27 93.1%
88 84 95.5% 86 97.7%

603 463 76.8% 523 86.7%
84 82 97.6% 83 98.8%

278 208 74.8% 233 83.8%
89 56 62.9% 70 78.7%
43 39 90.7% 42 97.7%
19 13 68.4% 15 78.9%
22 17 77.3% 17 77.3%
93 87 93.5% 88 94.6%

628 502 79.9% 548 87.3%
116 95 81.9% 111 95.7%
287 220 76.7% 256 89.2%
77 54 70.1% 63 81.8%
23 15 65.2% 16 69.6%
20 15 75.0% 16 80.0%
18 16 88.9% 16 88.9%
110 105 95.5% 107 97.3%
651 520 79.9% 585 89.9%
37 29 78.4% 32 86.5%

261 194 74.3% 234 89.7%
58 46 79.3% 53 91.4%
17 14 82.4% 15 88.2%
18 15 83.3% 15 83.3%
13 11 84.6% 11 84.6%
113 110 97.3% 113 100.0%
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 Course Success and Retention by Enrollment Status

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Continuing Student

Currently K-12
Middle College

First-Time Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student

Totals & Averages
2014/2015 Continuing Student

Currently K-12
Middle College

First-Time Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student

Totals & Averages
2015/2016 Continuing Student

Currently K-12
Middle College

418 323 77.3% 362 86.6%
24 19 79.2% 20 83.3%
33 31 93.9% 32 97.0%
28 14 50.0% 19 67.9%
31 23 74.2% 26 83.9%
43 32 74.4% 38 88.4%
26 21 80.8% 26 100.0%

603 463 76.8% 523 86.7%
392 319 81.4% 346 88.3%
60 58 96.7% 59 98.3%
41 38 92.7% 39 95.1%
34 24 70.6% 30 88.2%
36 22 61.1% 26 72.2%
38 23 60.5% 29 76.3%
27 18 66.7% 19 70.4%

628 502 79.9% 548 87.3%
373 299 80.2% 329 88.2%
121 98 81.0% 117 96.7%
26 24 92.3% 26 100.0%

 Course Success and Retention by Age

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
Totals & Averages

2017/2018 Under 18
Age 18-22
Age 23-28
Age 29-39
Age 40-49
Age 50-59
Age 60+

Totals & Averages

517 419 81.0% 473 91.5%
27 25 92.6% 25 92.6%

301 210 69.8% 257 85.4%
87 64 73.6% 74 85.1%
12 9 75.0% 9 75.0%
16 11 68.8% 11 68.8%
13 11 84.6% 11 84.6%
68 56 82.4% 63 92.6%

524 386 73.7% 450 85.9%
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 Course Success and Retention by Enrollment Status

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
First-Time Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student

Totals & Averages
2016/2017 Continuing Student

Currently K-12
Middle College

First-Time Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student

Totals & Averages
2017/2018 Continuing Student

Currently K-12
Middle College

First-Time Student
First-Time Transfer Student
Returning Student
Returning Transfer Student

Totals & Averages

36 24 66.7% 30 83.3%
40 32 80.0% 36 90.0%
26 21 80.8% 23 88.5%
29 22 75.9% 24 82.8%

651 520 79.9% 585 89.9%
372 312 83.9% 342 91.9%
29 22 75.9% 25 86.2%
14 13 92.9% 13 92.9%
48 27 56.3% 43 89.6%
17 13 76.5% 16 94.1%
22 20 90.9% 21 95.5%
15 12 80.0% 13 86.7%

517 419 81.0% 473 91.5%
378 288 76.2% 336 88.9%

9 9 100.0% 9 100.0%
25 24 96.0% 24 96.0%
52 30 57.7% 40 76.9%
20 13 65.0% 14 70.0%
23 13 56.5% 15 65.2%
17 9 52.9% 12 70.6%

524 386 73.7% 450 85.9%
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 Course Success and Retention by CTE vs Non CTE

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Not CTE African American

Asian
Filipino
Hispanic
Native American
Unknown
White

Totals & Averages
2014/2015 Not CTE African American

Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages
2015/2016 Not CTE African American

Asian
Filipino
Hispanic
Native American
Unknown
White

Totals & Averages
2016/2017 Not CTE African American

Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages
2017/2018 Not CTE African American

18 13 72.2% 15 83.3%
45 34 75.6% 42 93.3%
13 5 38.5% 10 76.9%

155 116 74.8% 132 85.2%
1 1 100.0% 1 100.0%

110 85 77.3% 96 87.3%
261 209 80.1% 227 87.0%
603 463 76.8% 523 86.7%
24 18 75.0% 20 83.3%
40 29 72.5% 35 87.5%
16 12 75.0% 14 87.5%

176 139 79.0% 146 83.0%
117 84 71.8% 102 87.2%
255 220 86.3% 231 90.6%
628 502 79.9% 548 87.3%
16 10 62.5% 14 87.5%
47 38 80.9% 42 89.4%
8 7 87.5% 7 87.5%

225 170 75.6% 204 90.7%
1 1 100.0% 1 100.0%

114 80 70.2% 92 80.7%
240 214 89.2% 225 93.8%
651 520 79.9% 585 89.9%
10 6 60.0% 10 100.0%
46 38 82.6% 42 91.3%
12 10 83.3% 11 91.7%

151 106 70.2% 132 87.4%
105 88 83.8% 100 95.2%
193 171 88.6% 178 92.2%
517 419 81.0% 473 91.5%
12 4 33.3% 6 50.0%
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 Course Success and Retention by Basic Skills vs Non Basic Skills

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Non Basic Skills

Totals & Averages

2014/2015 Non Basic Skills

Totals & Averages

2015/2016 Non Basic Skills

Totals & Averages

2016/2017 Non Basic Skills

Totals & Averages

2017/2018 Non Basic Skills

Totals & Averages

603 463 76.8% 523 86.7%

603 463 76.8% 523 86.7%

628 502 79.9% 548 87.3%

628 502 79.9% 548 87.3%

651 520 79.9% 585 89.9%

651 520 79.9% 585 89.9%

517 419 81.0% 473 91.5%

517 419 81.0% 473 91.5%

524 386 73.7% 450 85.9%

524 386 73.7% 450 85.9%

 Course Success and Retention by CTE vs Non CTE

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages

64 52 81.3% 57 89.1%
9 6 66.7% 7 77.8%

154 101 65.6% 133 86.4%
111 77 69.4% 91 82.0%
174 146 83.9% 156 89.7%
524 386 73.7% 450 85.9%
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 Course Success and Retention by Transfer vs Non Transfer

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Transferable African American

Asian
Filipino
Hispanic
Native American
Unknown
White

Totals & Averages
2014/2015 Not Transferable African American

Asian
Hispanic
Unknown
White

Transferable African American
Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages
2015/2016 Transferable African American

Asian
Filipino
Hispanic
Native American
Unknown
White

Totals & Averages
2016/2017 Transferable African American

Asian
Filipino

18 13 72.2% 15 83.3%
45 34 75.6% 42 93.3%
13 5 38.5% 10 76.9%

155 116 74.8% 132 85.2%
1 1 100.0% 1 100.0%

110 85 77.3% 96 87.3%
261 209 80.1% 227 87.0%
603 463 76.8% 523 86.7%

2 1 50.0% 2 100.0%
8 4 50.0% 6 75.0%
3 3 100.0% 3 100.0%
6 3 50.0% 6 100.0%
52 50 96.2% 51 98.1%
22 17 77.3% 18 81.8%
32 25 78.1% 29 90.6%
16 12 75.0% 14 87.5%

173 136 78.6% 143 82.7%
111 81 73.0% 96 86.5%
203 170 83.7% 180 88.7%
628 502 79.9% 548 87.3%
16 10 62.5% 14 87.5%
47 38 80.9% 42 89.4%
8 7 87.5% 7 87.5%

225 170 75.6% 204 90.7%
1 1 100.0% 1 100.0%

114 80 70.2% 92 80.7%
240 214 89.2% 225 93.8%
651 520 79.9% 585 89.9%
10 6 60.0% 10 100.0%
46 38 82.6% 42 91.3%
12 10 83.3% 11 91.7%



Cañada College Effectiveness 2013/14 through 2017/18

Page 11Data Source: SMCCD Data Warehouse Planning Research and Institutional Effectiveness

 Course Success and Retention by Transfer vs Non Transfer

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages
2017/2018 Transferable African American

Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages

151 106 70.2% 132 87.4%
105 88 83.8% 100 95.2%
193 171 88.6% 178 92.2%
517 419 81.0% 473 91.5%
12 4 33.3% 6 50.0%
64 52 81.3% 57 89.1%
9 6 66.7% 7 77.8%

154 101 65.6% 133 86.4%
111 77 69.4% 91 82.0%
174 146 83.9% 156 89.7%
524 386 73.7% 450 85.9%
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 Course Success and Retention by Prior to College Level

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Not applicable

Totals & Averages
2014/2015 Not applicable

Totals & Averages
2015/2016 Not applicable

Totals & Averages
2016/2017 Not applicable

Totals & Averages
2017/2018 Not applicable

Totals & Averages

603 463 76.8% 523 86.7%
603 463 76.8% 523 86.7%
628 502 79.9% 548 87.3%
628 502 79.9% 548 87.3%
651 520 79.9% 585 89.9%
651 520 79.9% 585 89.9%
517 419 81.0% 473 91.5%
517 419 81.0% 473 91.5%
524 386 73.7% 450 85.9%
524 386 73.7% 450 85.9%
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 Course Success and Retention by DE vs Non DE

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
2013/2014 Not Online African American

Asian
Filipino
Hispanic
Native American
Unknown
White

Totals & Averages
2014/2015 Not Online African American

Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages
2015/2016 Not Online African American

Asian
Filipino
Hispanic
Native American
Unknown
White

Totals & Averages
2016/2017 Not Online African American

Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

18 13 72.2% 15 83.3%
45 34 75.6% 42 93.3%
13 5 38.5% 10 76.9%

155 116 74.8% 132 85.2%
1 1 100.0% 1 100.0%

110 85 77.3% 96 87.3%
261 209 80.1% 227 87.0%
603 463 76.8% 523 86.7%
24 18 75.0% 20 83.3%
40 29 72.5% 35 87.5%
16 12 75.0% 14 87.5%

176 139 79.0% 146 83.0%
117 84 71.8% 102 87.2%
255 220 86.3% 231 90.6%
628 502 79.9% 548 87.3%
16 10 62.5% 14 87.5%
47 38 80.9% 42 89.4%
8 7 87.5% 7 87.5%

225 170 75.6% 204 90.7%
1 1 100.0% 1 100.0%

114 80 70.2% 92 80.7%
240 214 89.2% 225 93.8%
651 520 79.9% 585 89.9%
10 6 60.0% 10 100.0%
46 38 82.6% 42 91.3%
12 10 83.3% 11 91.7%

151 106 70.2% 132 87.4%
105 88 83.8% 100 95.2%
193 171 88.6% 178 92.2%
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 Course Success and Retention by DE vs Non DE

Headcount Success Count Success Rate Retention Count Retention Rate
Totals & Averages

2017/2018 Not Online African American
Asian
Filipino
Hispanic
Unknown
White

Totals & Averages

517 419 81.0% 473 91.5%
12 4 33.3% 6 50.0%
64 52 81.3% 57 89.1%
9 6 66.7% 7 77.8%

154 101 65.6% 133 86.4%
111 77 69.4% 91 82.0%
174 146 83.9% 156 89.7%
524 386 73.7% 450 85.9%
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 Grade Distribution

 A  B  C D  F Other  W

Fall 2013
Fall 2014
Fall 2015
Fall 2016
Fall 2017
Spring 2014
Spring 2015
Spring 2016
Spring 2017
Spring 2018
Summer 2013
Summer 2014
Summer 2015
Summer 2017

91 64 27 11 22 39 42
90 74 42 6 23 58 37
74 66 49 15 16 47 39
81 65 41 14 20 46 19
72 46 34 15 13 40 41
94 69 23 10 9 32 33
76 61 38 6 9 34 41
77 67 47 14 15 57 23
62 35 40 11 8 50 25
83 50 24 9 15 19 33
21 2 5 2 2 5
12 11 8 2
22 11 4 2 1 1 4
15 7 5 1 2
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 Course Success and Retention by Courses
Headcount Success Success Rate Retention Retention Rate

Fall 2013 ART 101 Ancient, Class./Medieval Art H 80858
102 Late Medieval/Renaiss./Baroque 80859
103 18th & 19th Century Art Hist. 83071
109 Honors Seminar-A Mov. Feast 92130
201 Form and Composition I 83264
204 Drawing I 80861

93075
207 Life Drawing 84249
214 Color 87369
221 Painting I 80869
222 Painting II 80870
250 The Art History of Rome 93689
351 Basic B & W Photography 83273
352 Intermediate B & W Photography 92722
695 Independent Study 92039

92040
93293

Fall 2014 ART 101 Ancient, Class./Medieval Art H 80858
102 Late Medieval/Renaiss./Baroque 80859
103 18th Century to Cont. Art Hist 83071
104 History of Modern Art 89991

History of Modern Art-HONORS 89991
114 Art History of Paris-HONORS 94403

The Art History of Paris 94403
204 Drawing I 93075

94740
214 Color 87369
221 Painting I 80869
222 Painting II 80870
351 Basic B & W Photography 83273
352 Intermediate B & W Photography 92722

Fall 2015 ART 101 Ancient, Class./Medieval Art H 80858

47 34 72.3% 40 85.1%
29 24 82.8% 27 93.1%
23 16 69.6% 22 95.7%
10 8 80.0% 9 90.0%
14 11 78.6% 11 78.6%
13 8 61.5% 11 84.6%
14 7 50.0% 8 57.1%
22 17 77.3% 18 81.8%
25 19 76.0% 22 88.0%
13 11 84.6% 11 84.6%

5 4 80.0% 5 100.0%
57 44 77.2% 53 93.0%
14 8 57.1% 9 64.3%

5 3 60.0% 3 60.0%
1 1 100.0% 1 100.0%
3 2 66.7% 3 100.0%
1 1 100.0% 1 100.0%

41 32 78.0% 36 87.8%
23 17 73.9% 19 82.6%
41 33 80.5% 39 95.1%
33 24 72.7% 28 84.8%

1 1 100.0% 1 100.0%
1 1 100.0% 1 100.0%

70 60 85.7% 67 95.7%
24 16 66.7% 17 70.8%
33 31 93.9% 32 97.0%
23 16 69.6% 19 82.6%
19 14 73.7% 15 78.9%

2 2 100.0% 2 100.0%
18 14 77.8% 16 88.9%

1 1 100.0% 1 100.0%
47 32 68.1% 39 83.0%
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 Course Success and Retention by Courses
Headcount Success Success Rate Retention Retention Rate

102 Late Medieval/Renaiss./Baroque 80859
103 18th Century to Cont. Art Hist 83071
104 History of Modern Art 89991
116 The Art of Great Britain 94849
201 Form and Composition I 83264
204 Drawing I 93075

94740
205 Drawing II 95201
207 Life Drawing 84249
213 Life Drawing II 95131
214 Color 87369

Fall 2016 ART 101 Ancient, Class./Med. Art Hist. 80858
102 Late Medieval/Renaiss.-Honors 95265

Late Medieval/Renaiss./Baroque 80859
103 Hist Art Baroq-Post-Imp-Honors 95267

Hist Art Baroque-Post-Impressi 83071
104 History of Modern Art 89991

History of Modern Art-Honors 95268
113 Great Museums of America 95305
204 Drawing I 93075

94740
207 Life Drawing 84249
213 Life Drawing II 95131
214 Color 87369
221 Painting I 80869
695 Independent Study/Art 92039

Fall 2017 ART 101 Ancient, Class./Med. Art Hist. 80858
102 Late Medieval/Renaiss.-Honors 95265

Late Medieval/Renaiss./Baroque 80859
104 History of Modern Art 89991

95692
History of Modern Art-Honors 95268

33 22 66.7% 28 84.8%
24 17 70.8% 18 75.0%
43 30 69.8% 34 79.1%
58 50 86.2% 54 93.1%
21 17 81.0% 21 100.0%
17 13 76.5% 13 76.5%
20 14 70.0% 20 100.0%
12 11 91.7% 11 91.7%
14 13 92.9% 14 100.0%

5 5 100.0% 5 100.0%
12 10 83.3% 10 83.3%
42 28 66.7% 40 95.2%

4 4 100.0% 4 100.0%
39 29 74.4% 35 89.7%

4 4 100.0% 4 100.0%
22 17 77.3% 18 81.8%
25 21 84.0% 24 96.0%

2 2 100.0% 2 100.0%
48 46 95.8% 48 100.0%
24 19 79.2% 22 91.7%
24 19 79.2% 22 91.7%
17 14 82.4% 17 100.0%

1 1 100.0% 1 100.0%
19 15 78.9% 16 84.2%
14 13 92.9% 13 92.9%

1 1 100.0% 1 100.0%
45 24 53.3% 34 75.6%

1 1 100.0% 1 100.0%
46 30 65.2% 38 82.6%
32 25 78.1% 29 90.6%
47 40 85.1% 45 95.7%

4 3 75.0% 4 100.0%
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 Course Success and Retention by Courses
Headcount Success Success Rate Retention Retention Rate

204 Drawing I 80861
93075

205 Drawing II 95201
207 Life Drawing 84249
213 Life Drawing II 95131
214 Color 87369
221 Painting I 80869
222 Painting II 80870

Spring 
2014

ART 101 Anci, Class, Medieval Art Hist 30848
102 Late Med, Ren, & Bar. Art Hist 39275
103 Eight & Ninet Cent. Art Hist. 30850
104 History of Modern Art 40632
201 Form and Composition I 30854
204 Drawing I 41371

43572
207 Life Drawing 40633
210 Drawing for Animation 43266
221 Painting I 39264
222 Painting II 39724
304 Gallery Design and Management 42520
351 Basic Black/White Photography 38359
352 Int. Black & White Photography 42822

Spring 
2015

ART 101 Anci, Class, Medieval Art Hist 30848
102 Late Med, Ren, & Bar. Art Hist 39275
103 Eight & Ninet Cent. Art Hist. 30850

EightNine Cent Art Hist-HONORS 30850
104 History of Modern Art 40632
201 Form and Composition I 38870
204 Drawing I 41371

43572
207 Life Drawing 40633
221 Painting I 39264

10 7 70.0% 8 80.0%
27 18 66.7% 19 70.4%

3 2 66.7% 2 66.7%
16 11 68.8% 14 87.5%

2 2 100.0% 2 100.0%
10 8 80.0% 10 100.0%
17 13 76.5% 13 76.5%

1 1 100.0% 1 100.0%
45 38 84.4% 44 97.8%
52 43 82.7% 43 82.7%
22 15 68.2% 21 95.5%
33 29 87.9% 31 93.9%
12 10 83.3% 11 91.7%
10 8 80.0% 9 90.0%
27 20 74.1% 21 77.8%
14 9 64.3% 10 71.4%
17 15 88.2% 15 88.2%
14 11 78.6% 12 85.7%

4 2 50.0% 3 75.0%
8 5 62.5% 5 62.5%

11 9 81.8% 11 100.0%
1 1 100.0% 1 100.0%

48 40 83.3% 42 87.5%
45 34 75.6% 40 88.9%
52 45 86.5% 46 88.5%

1 1 100.0% 1 100.0%
33 25 75.8% 27 81.8%
12 12 100.0% 12 100.0%
16 9 56.3% 10 62.5%
24 17 70.8% 17 70.8%
18 17 94.4% 18 100.0%
10 6 60.0% 7 70.0%
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222 Painting II 39724
Spring 
2016

ART 101 Anci, Class, Medieval Art Hist 30848
103 18th Cent to Contemp Art Hist. 30850
104 History of Modern Art 40632

History of Modern Art- Honors 45331
118 Art and Architecture of Spain 45101
204 Drawing I 41371

43572
45430
45468

205 Drawing II 45104
45431

207 Life Drawing 40633
213 Life Drawing II 45105
221 Painting I 39264
222 Painting II 39724

Spring 
2017

ART 101 Anci, Class, Medieval Art Hist 30848
102 Late Med, Ren, & Bar. Art Hist 39275
103 Hist Art Baroque-Post Impress. 30850
104 History of Modern Art 40632

History of Modern Art- Honors 45331
128 Great Museums of California 45500
204 Drawing I 43572
207 Life Drawing 40633
213 Life Drawing II 45105
221 Painting I 39264
222 Painting II 39724

Spring 
2018

ART 101 Anci, Class, Medieval Art Hist 30848
45917

103 Hist Art Bar-Post Impre-Honors 45916
Hist Art Baroque-Post Impress. 30850

104 History of Modern Art 40632

6 3 50.0% 4 66.7%
46 36 78.3% 43 93.5%
38 34 89.5% 38 100.0%
28 15 53.6% 21 75.0%

3 3 100.0% 3 100.0%
59 59 100.0% 59 100.0%
11 7 63.6% 8 72.7%
24 20 83.3% 21 87.5%
16 15 93.8% 16 100.0%
35 26 74.3% 32 91.4%

2 2 100.0% 2 100.0%
6 5 83.3% 6 100.0%

12 10 83.3% 10 83.3%
3 2 66.7% 2 66.7%

13 10 76.9% 12 92.3%
4 4 100.0% 4 100.0%

44 33 75.0% 43 97.7%
27 19 70.4% 22 81.5%
20 17 85.0% 18 90.0%
13 10 76.9% 11 84.6%

5 5 100.0% 5 100.0%
64 58 90.6% 63 98.4%
21 17 81.0% 17 81.0%
12 12 100.0% 12 100.0%

7 5 71.4% 5 71.4%
16 8 50.0% 8 50.0%

2 2 100.0% 2 100.0%
46 29 63.0% 41 89.1%
56 40 71.4% 45 80.4%

3 3 100.0% 3 100.0%
44 34 77.3% 36 81.8%
29 21 72.4% 25 86.2%
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History of Modern Art- Honors 45331
204 Drawing I 43572
207 Life Drawing 40633
213 Life Drawing II 45105
221 Painting I 39264
222 Painting II 39724

Summer 
2013

ART 103 18th & 19th Century Art Hist 54372
204 Drawing I 54483

Summer 
2014

ART 104 History of Modern Art 54908
204 Drawing I 54483

Summer 
2015

ART 101 Anci, Class, Medieval Art Hist 54198
204 Drawing I 54483

Summer 20 ART 101 Anci, Class, Medieval Art Hist 54198

4 4 100.0% 4 100.0%
19 15 78.9% 17 89.5%
12 11 91.7% 12 100.0%

4 4 100.0% 4 100.0%
14 11 78.6% 11 78.6%

2 2 100.0% 2 100.0%
12 11 91.7% 12 100.0%
25 19 76.0% 20 80.0%
17 15 88.2% 15 88.2%
16 16 100.0% 16 100.0%
33 26 78.8% 29 87.9%
12 12 100.0% 12 100.0%
30 27 90.0% 30 100.0%


